Promotion

1 Novembre 2020
Motoclub Organizzatore Zeta MX Park Crossdromo Chieve
Campionato Regionale Categorie: 125 Challenge LADY OVER

PROGRAMMA DI GIORNATA

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

9:10
9:35
9:55
10:15

10:35
CHIUSURA
CANCELLI

11:00
11:30
12:05
12:40

13:10
CHIUSURA
CANCELLI

14:20
14:50
15:25
16:00
16:30

ore

PROVE LIBERE+ PROVE CRONOMETRATE
PROVE LIBERE+ PROVE CRONOMETRATE
PROVE LIBERE+ PROVE CRONOMETRATE
PROVE LIBERE+ PROVE CRONOMETRATE
PROVE LIBERE+ PROVE CRONOMETRATE

PARTENZA

11:10
11:40
12:15
12:50
13:20

PARTENZA

14:30
15:00
15:35
16:10
16:40

17:00

1° PROVA
1° PROVA
1° PROVA
1° PROVA
1° PROVA

2° PROVA
2° PROVA
2° PROVA
2° PROVA
2° PROVA

PREMIAZIONE

CAT. OVER
CAT. OVER
CL. LADY
CAT. CHALL
CL. 125

CAT. OVER
CAT. OVER
CL. LADY
CL. CHALL
CL. 125

CAT. OVER
CAT. OVER
CL. LADY
CL. CHALL
CL. 125

CL. MX1+MX2
CL. MX1+MX2
CAT. LADY
CAT. MX1+MX2
CAT. JUN + SEN

CL. MX1+MX2
CL. MX1+MX2
CAT. LADY
CL. MX1+MX2
CAT. JUN + SEN

CL. MX1+MX2
CL. MX1+MX2
CAT. LADY
CL. MX1+MX2
CAT. JUN + SEN

GR
GR
GR
GR
GR

GR
GR
GR
GR
GR

GR
GR
GR
GR
GR

> > > > W =N =

> >|> > w

5 MIN + 15 MIN
5 MIN + 15 MIN
5MIN + 12 MIN
5MIN + 12 MIN
5 MIN + 15 MIN

5 MIN

12 MIN + 2 GIRI
15 MIN + 2 GIRI
12 MIN + 2 GIRI
12 MIN + 2 GIRI
17 MIN + 2 GIRI

35 MIN

12 MIN + 2 GIRI
15 MIN + 2 GIRI
12 MIN + 2 GIRI
12 MIN + 2 GIRI
17 MIN + 2 GIRI



